



Mattia Cella

Tecnico del suono

Professionista specializzato nella registrazione di concerti di musica classica e nella gestione tecnica di eventi live e multimediali.

Ha lavorato in ambito live con artisti come Tiromancino, Roberto Dellerà, Finaz, Marco di Maggio, Angela Finocchiaro, Cristiano Militello, e ha registrato artisti come Lilya Zilberstein, Antonio Meneses, Elliot Fisk, David Geringas e tanti altri.

Ha partecipato, in qualità di assistente, alla registrazione e al missaggio del concerto del 16 Luglio 2021 in Piazza del Campo.

Email

mattiacella2015@gmail.com

Indirizzo

Via Dario Neri 49/a scala D

Telefono

3385484779

Data di nascita

26-09-1995

Nazionalità

Italiana

Link

<https://www.linkedin.com/in/mattia-cella-456b65166/>

C.F. CLLMTT95P26H501B

Esperienza

- Siena
2018 - Attuale

● **Tecnico del suono**
Accademia Musicale Chigiana

Si occupa della registrazione e della post-produzione audio dei concerti che si tengono all'interno della sede dell' Accademia, della produzione di eventuali lezioni da documentare e di fornire assistenza tecnica per tutte le altre attività interne dell' Accademia come lezioni online e video conferenze.
Si occupa dell'archiviazione/catalogazione di tutti i contenuti multimediali prodotti e della loro pubblicazione sul profilo You Tube dell' Accademia.
- Siena
2020 - Attuale

● **Assistente studio di registrazione**
Virus Studio
- Montepulciano
Ottobre 2018 - Marzo 2019

● **Tecnico del suono**
Prospettiva Palco Soc. Cooperativa
- Roma
Settembre 2018 - Ottobre 2018

● **Stuntman assistant, Audio Engineer Assistant**
Eagle Pictures

Assistenza in occasione del film "Six Underground" girato a Siena nel settembre 2018.
- Firenze
Ottobre 2019 - Marzo 2020

● **Addetto alla consegna della posta**
Speedy S.R.L.
- Siena
Ottobre 2018 - Settembre 2019

● **Addetto al customer care**
Servizi Ecologici Integrati S.R.L.

Gestione dei reclami, front office, assistenza e informazioni agli utenti nel settore della gestione dei rifiuti.
- Milano
2017 - 2018

● **Agente di vendita**
Vorwerk Folletto Italia

Oltre agli ottimi obiettivi raggiunti nella vendita è arrivato 4° nella classifica dei migliori recruiter di risorse umane in Italia, nonché il più giovane ad aver raggiunto questo obiettivo all'interno dell'azienda, ricevendo un riconoscimento in occasione della festa della vendita 2018.

Istruzione

- Siena

● **Grafica pubblicitaria**
Istituto Professionale Caselli

Siena

● Maestro d'Arte

Istituto d'Arte Duccio di Buoninsegna

Lawrenceville Rd, New Jersey, Us
Luglio 2010 - Agosto 2010

● High Intermediate Level Diploma

Rider Univesity

Competenze

Lavoro di gruppo

Risoluzione dei problemi

Ottime capacità comunicative

Lingue

Inglese

Livello intermedio

Spagnolo

Livello base

Italiano

Madrelingua